fu

| -

CITTA’ DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n B30  aa 27 MAG 204

OGGETTO: Concessione uso gratuito dell’Aunditorium “Nioni Fiore”
all’Associazione Musicale “F. Mangiaracina” per stage di direzione e
concertazione bandistica,

L’anno duemilaquattordici, 1l giorno Y fﬂ‘llé b EI del mese di s, in Castelvetrano ¢
nella Sala delle adunanze, si & riunita la Giunta Comunale cnmfocati' Zelle forme di legge.

Presiede 1’adunanza il SigAvv. Felice Junior Errants nella sua qualitd di
SINDACO e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:
Pres. | Ass.

ERRANTE Felice Junior Sindaco '

CALCARA Paoclo Assessore )Y

LOMBARDO Francesco Assessore K

FAZZINO Vito Assessore b

CASTELLANO Maria Rosa Assessore X

CAMPAGNA Marco Salvatore Assessore P

CENTONZE Antonino Assessore X

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta Ja riunione e invita a
deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto:
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica ed in ordine alla
correttezza ed alla regolarita amministrativa;
- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilitd contabile e la copertura finanziaria;

ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n° 142/90 , recepita con L.R. n® 48/91, modificata con L.R. n.30/2000
hanno espresso parere FAVOREVOLE,



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSUD che la civica Amministrazione sostiene la realizzazione di iniziative varie atte a
contribuire alla crescita culturale deila collettivita;

VISTA I'istanza, registrata in data 24.04.2014 al n® 19075 del protocollo generale dell’Ente, con cui
I’ Associazione Musicale “F. Mangiaracina”, corrente in Castelvetrano, rappresentata dal presidente,
Giovanmi Darbisi, chiede I'utilizzo dei locali dell’ Auditorium *Ninni Fiore”, dal 6 all’8 giugno c.a,,
per ivi tenere, in occasione della ricorrenza del ventennale della fondazione dell’associazione, uno
stage di direzione e concertazione bandistica, come riportato nella citata nota che si unisce al presente
atto per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO che la realizzazione di tale iniziativa concorre, al raggiungimento delle finalita
istituzionali di competenza di questa civica Amministrazione, in ragione degli effetti positivi nei
confronti della collettivita, atteso che I’evento ha "intento di divulgare |’arte musicale;

RITENUTO, conseguentemente, di accogliere la superiore richiesta e di concedere alla prefata
associazione I'uso gratuito dell’ Auditorium “Ninni Fiore™ per i giorni anzidetti;

VISTO lart. 2 del vigente Regolamento comunale per la disciplina di sovvenzioni, contributi,
sussidi ed avsili finanziari;

RILEVATO che detta iniziativa sard svolta senza scopo di lucro e tenuto conto, altresi, di quanto
previsto dallo Statuto comunale, il quale all’art. 73 stabilisce che “alle associazioni possono essere
erogate forme di incentivazione con apporti di natura finanziaria — patrimoniale™;

VISTI i pareri resi, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n®267 del 18.08.2000, cosi come modificato
dall’art. 3, comma 2, lett."b", del D.L. del 10.10.2012, dal Dirigente del Settore “Affari Generali,
Programmazione risorse umane, Servizi Culturali e Sportivi” e dal Dirigente del Settore
“Programmazione Risorse Finanziarie *:

A voli unanimi, espressi nel modi di legge;

DELIBERA

Per tutto quanto in premessa esposto e che qui s'intende ripetuto e trascritto:

1. CONCEDERE all’Associazione Musicale “F. Mangiaracina”, correnle in Castelvetrano, nella via
Veneto, 10, rappresentata dal presidente, Giovanm Darbisi, ['utilizzo gratuito dei locali
dell’ Auditorium *“Ninni Fiore™, dal 6 all’8 giugno c.a., per ivi tenere, in occasione della nicorrenza
del ventennale della fondazione dell’associazione, uno stage di direzione e concertazione
bandistica, come riportato nella richiesta sopra richiamata che si allega al presente atto per farne
parte integrante e sostanziale.

Dichiarare con separata votazione unanime la pfesanta
deliberazione |. E. atsensi dell’art. 12 [i° comma del-
la L. R. n. 44/91.



28-AGE0-2Pa7 23:57 Da: A:@924932083 P.1-1

 NloRY #}@\mmﬂ&m&,

ASSOCIAZIONE MUSICALE &L {f ﬂ

s “F.SCO MANGIARACINA" J. ﬁ p /{
A D

- . b ~‘-‘u
VIA VENETO,10

91022 CASTELVETRANO(TP)

Tel. 347-9292626 334-8632447 fsimi58@gmail.com

— L TS| Ty i —— S —  —— i — _ —_— —- c——— - . ¥ -

Oggetto: Richiesta patrocinio e uso del Teatro Selinus per stage di direzione;

COMUNE 31 ,
CASTELVETRANO Sl

74 APR ?;]E- §ig. Sindaco Castelvetrano |

La nostra Amacinions, el promuovere 8 divulgare ha discipline mudcsls bandlntica, organizza par § ventannale dalls
fondmzione, a ivello reglonake sostevuta dall A M.B.LM A, wio stags d| direzione & concertazione bandistica, rivolte & quei ;
direttor] & banda muskcada di vario thrello mrtistico che intendano approfondire ko studic della diretions & strumantarione !

Docente di tale stage sard i| M* Glusappe Testa di Cetall, Il cul curriculum ertistico & uno dei mighiort in Sicilla o nel sud ltalls,
MnMMWamilmmmlmmmMHmmm,
fmhmwi-mmmm: e e e . |
Venard| 6 glugro, ore 16,00 -19,00;

Sabato 7 glugno ore 5,00-12,30,  15,30-15,00

Domanica 8 glugne ore 9,00-12,30 15,30-19,00. | , f. AGGII'WM

lnﬂmﬂkﬁmuﬁkﬂdimﬂ-dhpmwmﬂmnﬁtwmm si prasta in "
mandera doncrets wila realizeszions di tale evento molto impartanta per la cuttura musicale citteding, patrocinio a i
titalo gratulto del Comune, da svidenalare nal manifesti pubbiicitar, Lo stasso stage sard pubblicizzato sul web, quindi ur ottima

pubbBeith por b nostru it

Fiducloso che la 5.V, accolga posithamanta questa richiesta ie porgs i misl pid Cordiall sauth

CASTELVETRANO 24/04/2014




